В ООО «МКК М Булак»

От ______________________________________

(ФИО заявителя полностью)

_________________________________________

Договор микрозайма от _____________________

№ ______________________

Адрес  ___________________________________

_________________________________________

Номер
телефона_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить  мне _______________________________________________
                                                                              (суть обращения)

______________________________________________________________________

в связи со следующим __________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Перечень прилагаемых документов: _______________________________________

____________________________________________________________________________________

ВНИМАНИЮ ЗАЯВИТЕЛЯ! Если Вы указали неполные или неверные сведения о
себе (адрес, ФИО и т.д.), то ответ на данное заявление Вами может быть не
получен.

«___»____________20__г.        ___________________       _____________________

Дата                                                подпись заявителя   расшифровка